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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Geçen hafta yapılan toplantımıza Kısa  
Dönem Değişim öğrencimiz Ecem Özel 
sunumu ile katıldı. Son derece keyifli  
geçen sunumda Rotary ailesinin ne kadar 
evrensel olduğunu ve dostluklarımızın ne 
kadar derin ve koşulsuz olduğunu bir kez 
daha görmüş olduk. En önemli nokta ise  
ülkemizin geleceği olan bir gencin  
yüzündeki gülümseme ve kazandığı dostluklardı. Sunumun en keyif aldığımız 
noktalarından biri ülkemizin programa katılan aileler ve öğrenciler arasında çok 
merak edilmesi ve programa katılan öğrencilerin ülkemizi ziyaret etme istekleriydi. 
 Değişim programı Rotary’nin en keyifli, bir o kadar da öğretici ve dostluk 
pekiştirici programlarından birisidir. Bu senede şu ana kadar bir öğrencimizin kabul 
edildiği bilgisini aldım. Umarım daha fazla öğrencimizi bu programla yurtdışına 
gönderebiliriz. 
 Projelerimizden olan 2. El eşya satışı ile ilgili olarak çalışmalarımızı hızlandırdık. 
Kaymakamımız ve Belediye Başkanımız ile görüşerek projemizi anlatıp, yer ve 
satılacak malzeme konusunda destek istedik. Kendilerine olumlu yaklaşımları ve 
destek sözleri için şimdiden teşekkür ediyorum. 
 Giresun Kulübü kuruluşu ile ilgili olarak Guvernör Özel Temsilcimiz GDB Mustafa 
Cömert ile birlikte GDG Kemalettin Erbilgin ile buluştuk ve süreç hakkında bilgi 
verdik. Mart ayı başında eğitim verilecek sayıya ulaşma hedefini koyduk. Bu haftada 
Giresun ekibiyle ilk toplantımızı gerçekleştireceğiz.   
 Hafta sonunda yeni ofis inşaatımızı ziyaret ettim. Ekibimiz yoğun bir çaba 
gösteriyor ve sizlerin de taşınmak için sabırsızlandığınızı biliyoruz. Ocak ayı sonunu 
hedeflemiştik ancak sizlerden bir ya da en fazla iki hafta daha bir süreç istiyoruz. 
 Yeni üyelerimizden Funda Irmak Yılmaz Hanım bu hafta Alsancak Rotary Kulübü 
toplantısına katıldı ve bayram değişimi gerçekleştirdi. Kendisinden bu süreci 
toplantımızda anlatmasını rica edeceğiz.  
 Sürekli bu konuyu gündeme getiriyoruz ancak yeni üyelerin aramıza 
katılmasının kulübümüzün geleceği açısından kritik bir öneme sahip olduğuna 
inandığımız için gündemde tutmaya çalışıyoruz. Dönemimizin son periyoduna 
yaklaştığımız şu günlerde kulübümüzü büyüterek yeni döneme devretmek en büyük 
arzularımdan birisidir. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 

 
          Rtn. Hakan Karakaş 

            Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)     
                             

 
  
 
                   
   
  

                          
          
 
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1675.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 23.01.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc. Ege Cömert  (Ordu Rotaract Kulübü Üyesi), 

       Sn. Ecem Özel    (Kısa Dönem Yaz kampı Öğrencimiz), 

       Sn. Ayşen Özel   (Rtn. Murat Tanrıverdi’nin konuğu) 

       Rtn. Eşi Nesrin Tanrıverdi  (Rtn. Murat Tanrıverdi’nin konuğu) 

       Sn. Adnan Burak Dönmez   (Rtn. Kenan Dönmez’in konuğu) 

       Sn. Samet Sarıdiken          (Rtn. Nagihan Akarsu’nun konuğu), 

Konuşmacımız  : Sn. Ecem Özel  (Kısa Dönem Yaz kampı Öğrencimiz), 

Konu    : “Danimarka İzlenimleri” 

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Meltem Erbaş Rtn. Hakan Çolak  Rtn. İsmail Aydın  

         Rtn. Arzu Sönmez    Rtn. Âdem Kılıç     
 

Devam Oranı     (%) : 80.77 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      21 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Ümit Metin 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1675’inci toplantısı, 23 Ocak 2018 Salı günü, Kulüp 
Lokalinde Rtn. Hakan Karakaş Başkanlığında yapıldı.  

 Dönemin 28.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın konuklarımızı 
takdim etmesi ve güzel bir toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” 

diyerek açıldı. 
 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit 

Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş;  

— 19–21 Ocak 2018 tarihleri 
arasında Adana‘da yapılan, UR.2430.Bölge 
2017–2018 Dönemi Başkanlar Yarı Yıl 
Toplantısı değerlendirmesini, 

  * 24 Şubat Rotary’nin 
kuruluş yıldönümü Adana’da yapılacağını, 

  * Adana Portakal şenliği, 
  * Organ bağışı, sınav kaygısı ve kan bağışı, 

  * Diyabet Obezite Projesi, 
  * RYLA seminerleri, 
  * Toplumsal kalkınma, 
  * Gıda Güvenliği semineri, 
  * Erken tanı Hayat Kurtarır, 
  * CV Hazırlama ve iş görüşme 

eğitimi, 
  * Gezi Programları gibi konularda 

ayrıntılı bir bilgiler verdi. 
— 113.RYLA Semineri, 114.Interact 

RYLA Semineri ve 6.RYLAKADEMİ 
seminerinin tarihleri,  

— Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile 
Progıda’da ve Aysan’da yapılacak olan Erken Tanı Hayat Kurtarır Semineri, 
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—  2020-2021 Dönemi Bölge Guvernörlüğüne Mersin Rotary Kulübü’nden Serhan Antalyalı’nın belirlendiğini, 
—  Meslek Hizmet Ödülünün Sn. Dr. Dikran Toraman’a verileceğini, 
—  UR 2420-2430-2440 Bölgeleri Ortak projesi 

Ulusal RYLA Semineri, 
—  Yeni kulüp tadilatı, İkinci el projesi, 

—  Üye sayımızı 30’ lara çıkarmak için üye 
teklifi beklendiğini belirterek ve diğer konular 
hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Konuk 
olarak aramızda Kısa Dönem Yaz Kampına katılan 
öğrencimiz, Sn. Ecem Özel’ in bulunduğunu 
belirterek, katıldığı program ve anılarını anlatmak 
üzere kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Sn. Ecem 
Özel, öncelikle kendisini ve ailesini tanıttı. Ordu 
Rotary Kulübünün öğrencisi olarak 18–30 Ağustos 2017 tarihleri arasında, Danimarka Grenaa Go-Morgen Rotary 
Kulübünün düzenlediği, Kısa Dönem Değişim Programına katıldığını, Bizlere programının içeriğini, gezdikleri yöreleri, 

kaldıkları aileleri, örf ve gelenekleri gibi konular hakkında geniş bir 
sunum yaptı. Üyelerimizin sorularında yanıtladıktan sonra,  Sn. 
Ecem Özel,  Programa katılmasını sağlayan Ordu Rotary Kulübü 
yönetimine teşekkür ederek konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Konuğumuza vermiş 
olduğu bilgilerden dolayı teşekkür ettikten sonra, kendisine günün 
anısına bir teşekkür belgesi takdim etti.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  Aramızda konuk olarak 
bulanan Sn. Samet Sarıdiken’ e söz verdi. Konuğumuz kürsüye gelerek 
daha önce, 

Ordu 
Rotary 
Kulübü 

toplantısına katıldığını, Ordu’da bir dergi çıkarmak için çalışma 
içinde olduğunu söylediği ve Derginin ilk sayısını “ Meşk’ale 
Kültür Sanat ve Edebiyat Dergisi” olarak yayınladıklarını ifade 
ettikten sonra derginin ilk sayısını üyelerimize takdim etti. 

  Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Sn. Samet 
Sarıdiken’e yayın hayatında okunan bir dergi olması yönünde 
başarılar diledi. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  1675’inci toplantı 
devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1676’ıncı 
toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 
 
 

 

 UR 2420-2430-2440 Bölgeleri Ortak projesi  Ulusal RYLA Semineri, Eskişehir Rotary, Eskişehir Anadolu 
Rotary ve Eskişehir Yunusemre Rotary Kulübleri ev sahipliğinde 08-11 
Şubat 2018 tarihleri arasında Eskişehir Merlot Otel’de yapılacaktır. 18-22 
yaş öğrencilerin katılacağı seminerin katılım bedeli 650.00.TL. olarak 
belirlenmiştir.  

 Rotary’de Ocak Ayı Meslek Hizmetleri ayıdır. Kulübümüzün 
2017 yılı "Meslekte Başarı Ödülü"nü sağlık camiasında uzun zamandır 
ilimize hizmet veren Dr. Dikran Toraman’a takdim edilecektir.  

 Bozüyük Rotary Kulübünün geleneksel “Yoncalı Termal” 
Etkinliğinin 20.si, 03 - 04 Şubat 2018 tarihlerinde yapılacaktır. Katılmak 
isteyen dostlarımız geniş bilgiyi kulüp ofisimizden temin edebilirler. 

 Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile belirlenecek bir tarihinde 
Progıda’da ve Aysan’da Erken Tanı Hayat Kurtarır Semineri yapılacaktır. 
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 Samsun Rotary Kulübü organizasyonunda, 6.RYLAKADEMİ Semineri, 
01 – 04 Şubat 2018, tarihlerinde Samsun Park Inn by Radisson otel ’de 
yapılacaktır.  Bu seminere kulübümüzü temsilen Sn. Osman Can Durak ve Sn. 
Betül Kabadaş katılacaktır. Öğrencilerimizin katılımı için sponsor sağlayan 
başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’a teşekkür ederiz. 

 UR 2430.Bölge Konferansı 
Mersin Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 10-13 Mayıs 2018 
tarihleri arasında RiXOS PREMİUM 
BELEK ANTALYA Otel'de 
yapılacaktır. Konferans kayıtları 

www.farklikonferans.com 
adresinden online olarak 
yapılabilmektedir. 

 Tarsus Rotaract Kulübü ve 

2430. Bölge Hobi Komitesi “SEVGİ 

BATTANİYESİ” projesi 

başlatmıştır. Kulüplerin 

20*20 cm büyüklüğünde 

kendilerinin seçtiğiniz 

renk ve desendeki örülmüş parçalar birleştirildikten sonra, sevgi 

battaniyeleri Çocuk Esirgeme Kurumu’na bağışlanacaktır. Parçaların 

28 Şubat 2018 tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir. 

 Üyemiz Funda Irmak Yılmaz, UR 2440. Bölge İzmir Alsancak 
Rotary Kulübü toplantısına katılarak bayrak değişimi yaptı.  

 Giresun Rotary Kulübü Kuruluş çalışması içerisinde, UR 
2430.Bölge Genişleme ve Üyelerimize Sahip Çıkma Komitesi Başkanı 
GDG. Kemalettin Erbilgin ile Guvernör Özel temsilcimiz Rtn. Mustafa Cömert ve Başkanımız Rtn. Hakan karakaş 24 
Ocak 2018 tarihinde Samsun’da bir toplantı gerçekleştirdiler.  

 UR 2430.Bölge 115. RYLA Semineri, Antalya Olimpos Rotary Kulübü tarafından, 22 – 25 Şubat 2018 tarihleri 
arasında TITANIC BEACH HOTEL LARA KUNDU’da yapılacaktır. 18-24 yaşlarında kız ve erkek 40 öğrencinin katılımı 
hedeflenen seminerin katılım ücreti 650.TL. dir. 

 
 
 
 

“Arkadaş edinirken yavaş ol, değiştirirken daha da yavaş.” 
(Benjamin Franklin) 

 
 
 

  Rtn.Metin MİNNETOĞLU nun evlilik yıldönümü.................................................................31 Ocak 
 Rtn.Hasan KARAMUSTAFAOĞLU’nun evlilik yıldönümü.....................................................01 Şubat                 

                                               KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 



5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


